



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:09.06.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:SALI 16.00'da
KATILANLAR	: 38
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 09 HAZİRAN 2020 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 21.05.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL Sayın Başkan ve çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım uzun bir aradan sonra olağanüstü meclisimizi açıyoruz.Korona virüs hastalığından tüm Dünyagibi Türkiye'de nasibini aldı.Dünya Sağlık Örgütü çok ciddi bir hastalık olduğunu söylüyor.Tedbirlerimizi alıp sosyal mesafeyi korumaya dikkat etmeliyiz.

Bir yıldan sonra Başkana ne yaptın diyeceğiz, tabi bu mecliste ne yaptıysak beraber yapmaya çalıştık. Yüreğir'in sorunlarını anlatmıştık .Yüreğir koskoca bir köy görünümünde 400bin nüfusu geçen metropol bir ilçedir.Bu ilçenin sorunlarından dolayı bir kısmımız Yüreğir'de oturmuş olsak da bende dahil ilçeden ayrılmak durumunda kaldık.

Yüreğir'in kaderi nasıl değişir ,Yüreğir'i nasıl çekim merkezi haline getirebiliriz bunları mecliste her zaman dile getiriyoruz, aslında hepimiz bu sorunların ne olduğunu biliyoruz.

Bölge Adliyesi bitmek üzere Yüreğir'e çok büyük katkısının olacağına inanıyorum.Otopark ve parkın hemen yanında hayata geçirilmesi güzel bir olay. Yüreğir'i yöneten insanlar olarak maalesef Yüreğir'de oturmuyoruz.Bizim süre gelen söylemlerimizden bir tanesi deprem alanlarının tekrar bizzat denetlenmesi ve altyapı sorunlarının biran önce giderilmesi gerekmektedir.

Batısında Seyhan Nehri ,Kuzeyinde Üniversitesi olan Doğusunda incirlik Hava Alanı olan ve bu bölgeye sıkışmış bir yerden bahsediyoruz .Bu yüzden Kentsel dönüşümün bir an önce yapılması gerektiğini düşünüyorum.Yüreğir için Sarıçam deresinin ıslah edilmesi önem arz ediyor..

Kazım Karabekir Yüreğir'de bulunan Köy ve ara mahallelerin biran önce program çerçevesinde yapılması gerekmektedir.Sel felaketinden sonra 4 bölge pilot bölgeOlarak seçilmişti.Bu bölgeler ; Şehit Erkut Akbay ,PTT Evleri ,19 Mayıs ve Sinan paşa Mahallesi.Buralarda rant sağlanamadığı için müteahhitlere cazip gelmediğinden bu tür yatırımlar buraya geç gelir .Bu bölgelere ikibin konut yapılması ,Yüreğir'i görsel anlamda değiştireceğine inanıyorum.



Yavuzlar ve Kışlanın TOKİ evleri Yüreğir'in çevresini biraz olsa da değiştirdi bunu kabul etmek lazım. Devletin buraya muhakkak el atması gerekir. Önümüzdeki bu süreçte biz arkadaşlarımızla bir komisyon kurarak bu bölgelerde denetleme yapacağız eksik gördüğümüz yerler mecliste anlatılacak, Yüreğir hepimizin ,biz CHP grubu olarak Yüreğir'in lehine olan her şeyde Elele verip bu sorunları çözmeye çalışacağız.

AK Parti Meclis Üyesi Özdemir GÖKDEMİR; Sayın Başkan Sayın Divan değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım AK Parti grup adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sayın grup başkanı İsmet Beyin ifade ettiği deprem bölgeleri ile ilgili yerlerin belirtilmesi Afet İl Müdürlüğümüzün tespit ettiği 15 ayrı yer daha önce Recai beyin sorusu üzerine cevaplamış idi. Bunun üzerine meclis üyelerine liste vereceğiz,tabi buraların tabelalar ile halka işaret edilmiştir. Muhtarlık binası ile ilgili 4 tane tamamlanmış, 2 adedi de hali hazırda devam etmekte, diğer muhtarlıkların da talebini değerlendirilmesi söz konusu Dedi.

İyi Parti Meclis Üyesi Recai MERCİMEK; Sayın Başkan, divan ve çok değerli meclis üyeleri arkadaşlarım, sağlık meselesinde ülkemizin büyük bir mücadelesi söz konusu oldu, merkezi hükümetin , yerel yönetimlerimizin birlikte çalışmaları Türkiye'nin AB'de hatta Amerika'da dahil sağlık konusunda örnek durumuna getirdi. İnşallah bu kötü günleri geride bırakacağız. Meclis açıldığından bu yana birlik ve beraberlikten bahsettik, Yüreğirde Yüreğir ittifakı kuralım, hiç bu çizgiden vazgeçmedik, biz hiçbir zaman Sayın Başkanın dediğine karşı gelmedik, gelmek de istemedik, gelmeye de düşünmüyoruz. Çünkü inanıyoruz, güveniyoruz, yüreğirin çok sorunu var, İsmet beyde söyledi. Türkiyede Sheraton ve Hiltonun bulunduğu bir ilçe bulamazsınız, bu imkanları bizim iyi kullanmamız, bizim yüreğire fakir kalmış ve üst düzeye yükselecek bir ilçedeyiz, buradan bakarsak ben inanıyorum ki Adana'da bir adım daha öne çıkacağız, biz birlik ve beraberliğimizi bozmamamız lazım. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU; Sayın Başkanım, Değerli arkadaşlar öncelikle Haziran ayı meclis toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Geçen hafta İdlib'de zırhlı ambulans aracımıza yönelik yapılan hain saldırı sonucu şehit olan askerlerimize Allah dan rahmet, yaralı askerlerimizde acil şifalar diliyorum.

Dünde Van'ın Çatak İlçesinde işçi kardeşlerimizi taşıyan servis aracına yapılan saldırı sonucu şehit olan işçi kardeşlerimize Allah dan rahmet, yaralı kardeşlerimizde acil şifalar diliyorum.

Birde arkadaşlar Güney Kıbrıs'daki Tuzla Köyünde bulunan camiye Bizans bayramı asılmasında buradan şiddetle kınıyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime son veriyor, saygılar sunuyorum. Dedi.

Başkan Bey; Recai Beyin başlangıçta söylediği, Yüreğir İttifakı söylemini çok önemsiyoruz, bizden dolayı da, meclis üyelerine şükranlarımı sunuyorum, sanırım duygular karşılıklı, bende bura da görev yaparken meclis üyelerimizin tamamını hiçbir parti ayrımı yapmaksızın, hem insani boyutta, hemde elimden gelen bir şeylerin yapılması konusunda samimi davrandığımı hepiniz biliyorsunuzdur, bunu da bire bir konuşuyoruz.

Bu kardeşinizde geçmişte Seyhan ve Büyükşehirde Belediye Meclis Üyeliği yapmış kardeşiniz, bütün komisyonlarda, encümende aktif görev almıştım, oradaki tecrübemden de yola çıkarak şunu söylemek isterim. Ben sayısal çoğunluktan ziyade, niteliksel çoğunluğu, gönül birliklerini önemsiyorum. Bunu çok net bir şekilde ifade etmek isterim. Burada hiçbir zaman Cumhur İttifakı sayısal çoğunluğunu hiç bir şekilde gündeme getirmedim. Biz İsmet YÜKSEL'ide, Recai MERCİMEK'ide, diğer meclis üyeleri arkadaşlarımı da önemsiyoruz, hepinizin fikirlerini, hem özel görüşmelerde, hem de meclis görüşmelerinde en üst düzeyde dikkatle dinlediğimi, bu görüşlere riayet etmeye çalıştığımı şahitsinizdir. O sebeple Yüreğir İttifakı adını koyduğumuz, benimde sahiplendiğim har ortamda söylediğim isim hakkının da size tescilli olduğunu Recai Bey her yerde söylerim. Bu çatının amacı neydi? Hepimiz Yüreğir çocuğuyuz nerede oturduğumuzdan ziyade. Nereye gönül dünyasında oluşturduğumuzu, nereye sahip çıktığımızın dahi önemli olduğunu düşünüyorum. Benim gündemim tamamen yüreğir'de hep beraber bir şeyler yapacağız,



Temmuz ayı meclisinde ise önümüzdeki projeleri avan projeleriyle yol seferberliğinden başlayıp semt pazarlarına kadar imar plan çalışmalarında belirli aşamaya geldik, imar plan çalışmaları bittiğinde inşallah mecliste son taslağını hepimizle iştişare etmek istiyorum, meclise de sunabiliriz, grublarada sunabiliriz,

Yüreğir’de 5 rotasyona Kentsel Tasarım birimimizin iznine bağlıyoruz.

1-Hiltonun karşısındaki Kozan çarşısının orda Büyükşehirle çalışıyoruz.

2-Sinanpaşa

3-Köprüköyü Kentsel dönüşüm süreci

4-Kışla camlıca

5-Büyük Adliye binamızın orda büyük kent meydanımız yeni oluşan Kazı Karabekir Mahallesi şehir üzerinde mükemmel olmasını istiyoruz. Dedi.

G Ü N D E M;

2019 Mali Yılı Gelir-Gider Hesapları Meclis Denetim Komisyonu Raporu ile ilgili Denetim Komisyonunun 26.03.2020 gün ve 1 sayılı raporunu meclisin bilgisine sunuldu.

Gündemin 1.maddesini oluşturan; 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu ile ilgili Başkanlığın 08.06.2020 gün ve 108 sayılı yazısı ekinde gelen Strateji Müdürlüğünün 03.04.2020 gün ve E.2300 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede 2019 Faaliyet Raporunun incelenmek üzere **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 33.maddesi uyarınca encümen üyesi seçilmesi ile ilgili Başkanlığın 08.06.2020 gün ve 109 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede gizli oy açık tasnifle yapılan oylama neticesinde; Ali PAMUK 21, Mustafa ÖZCAN 20 ve Bihter EŞELİOĞLU 19 oyla seçilmişlerdir.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 10.04.2020 günü, Saat; 16.00’da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.10’da

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ	:10.06.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR	: 38
KATILMAYANLAR	: -
MAZERETLİ	: -

Belediye Meclisinin 10 HAZİRAN 2020 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 09.06.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; 2019 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı ile ilgili Başkanlığın 10.06.2020 gün ve 110 sayılı yazısı ekinde gelen Belediye Encümeninin 01.04.2020 tarih ve 74 sayılı kararı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 24.maddesi uyarınca Meclis İhtisas Komisyonlarına ait Başkanlığın 10.06.2020 gün ve 111 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede açık teklif ve açık oylama ile;

1. **BAYINDIRLIK İMAR KOMİSYONU;** Mustafa ÖZCAN, Hacı YÜKSEKYAYLA, Tarık ÖZÜNAL, Muharrem BARAN, Aydın BAŞ,
2. **PLAN BÜTÇE KOMİSYONU;** Mehmet Murat KILINÇ, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Yılmaz BALLIOĞLU, Suzan YİĞİT,
3. **KANUNLAR KOMİSYONU;** Aslıhan YAVUZ, Mustafa ÖZCAN, Haluk SİĞİNÇ, Turgut ÜSTÜN, İsmet YÜKSEL,
4. **ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU;** Ünal ŞAHBAZOĞLU, Ali PAMUK, İhsan TOPÇU, Fevzi ALA, Recai MERCİMEK
5. **EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KOMİSYONU;** Özdemir GÖKDEMİR, Selahittin KILIÇ, Murat Ayhan BENLİCE, Elifnaz TOZKOPARAN, Zeynep ÇELİK,
6. **DEPREM VE DOĞAL AFETLER KOMİSYONU;** Özdemir GÖKDEMİR, Mehmet MURAT KILINÇ, Suna ÖĞÜTCAN, Şükrü BAYAV, Duran Hakan ŞAŞMAZ,
7. **AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYONU;** Bihter EŞELİOĞLU, Orhan TOSUN, İhsan TOPÇU, Elifnaz TOZKOPARAN, Uğur SAYILKAN,



8. **KADIN ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU;** Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Furkan BOZKURT, Suzan YİĞİT, Zeynep ÇELİK,
9. **TARİFE KOMİSYONU;** Suna ÖĞÜTCAN, Metin UĞURLU, Furkan BOZKURT, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN,
10. **HALKLA İLİŞKİLER KOMİSYONU;** Orhan TOSUN, Bihter EŞELİOĞLU, Emine YILDIRIM, Mehmet Bülent VATANSEVER, Duran Hakan ŞAŞMAZ,
11. **ULAŞIM KOMİSYONU;** Metin UĞURLU, Ali PAMUK, Haluk SİĞİNÇ, Turgut ÜSTÜN, Fevzi ALA,
12. **İNSAN HAKLARI KOMİSYONU;** Ozan GÜLAÇTI, Tarık ÖZÜNAL, Rüçhan İLVAN, Şükrü BAYAV, Uğur SAYILKAN,
13. **MESKEN VE GECE KONDU KOMİSYONU;** Ünal ŞAHBAZOĞLU, Emine YILDIRIM, Ozan GÜLAÇTI, Zeki KURŞUN, Cafer BOYRAZ,
14. **ALTYAPI HİZMETLERİ KOMİSYONU;** Selahittin KILIÇ, Murat Ayhan BENLİCE, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Recai MERCİMEK,
15. **KENTEL DÖNÜŞÜM KOMİSYONU;** Aslıhan YAVUZ, Suna ÖĞÜTCAN, Asım GÜL, Yılmaz BALLIOĞLU, Mehmet Bülent VATANSEVER, ihtisas komisyonları üyeliklerine seçilmişlerdir.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 11.06.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.10'da

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



**T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ**

TOPLANTI TARİHİ :11.06.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 11 HAZİRAN 2020 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 10.06.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; Yetki Verilmesi ile ilgili Başkanlığın 11.06.2020 gün ve 113 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 12.06.2020 günü, Saat; 11.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15'da

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :12.06.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :CUMA 11.00'de
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 12 HAZİRAN 2020 CUMA günü saat 11.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 11.06.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; Bugünkü 2. Gündeme 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu komisyon raporunu, 3.madde olarak 2019 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı Komisyon Raporunun alınmalarını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1. maddesini oluşturan; Sosyal Tesislerin Tahsisi ile ilgili Başkanlığın 12.06.2020 gün ve 115 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar- Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler - Kadın Erkek Fırsat Eşitliği- Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu ile ilgili Başkanlığın 12.06.2020 gün ve 118 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarında görüşüldü ve 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündem 3.maddesini oluşturan; 2019 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı ile ilgili Başkanlığın 12.06.2020 gün ve 119 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe- Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 15.06.2020 günü, Saat; 17.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.15'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :15.06.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PAZARTESİ 17.00'de
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 15 HAZİRAN 2020 PAZARTESİ günü saat 17.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisininin 12.06.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

AK Parti Gurup Sözcüsü **Özdemir GÖKDEMİR**; Sayın Başkan değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım şahsım adına hepimizi sevgi, saygıyla selamlıyorum.

Sayın Başkanım geçtiğimiz hafta içinde Karataş Belediyesi sınırları içerisinde olan ilçeye yönelik bir park için protokol imzaladınız. Şahsım adına teşekkür ederim. Tabi öncelik Yüreğir Belediyesi olmak şartıyla bu tür parkların merkezi ilçeler hariç diğer ilçelerimizde de yapılması uygun olur diye düşünüyorum ve fikrinizi öğrenmek istiyorum. Bunun haricinde öncelikle Millet Parkının devamı olan Orman Müdürlüğünün 24 dönümlük arazisi için başta Sayın Başkanımız olmak üzere emeği geçenlere teşekkür ederim. Ancak burada alınan yerin Millet Parkının bir devamı olarak mı soru işaretleri meclis üyelerimizde oluştu geçenki görüşmelerde onunla ilgilide bilgilendirme yaparsanız memnun olurum. Sayın Başkanım ne kadar Yüreğir halkının başlangıçta direk olarak dile getirilmese de daha sonra çevre ve erkoloji konusunda faydalı olacağını düşündüğümüz ve Adana'da ilk olarak Belediyemizin Projesi olarak değerlendirildiği sıfır atık Projesiyle ilgili ne aşamaya geldiğimiz noktasında bilgilendirirseniz ayrıca memnun oluruz.

Diğer bir konuda imar ile ilgili üç bin metre şartı burada ne aşamadayız herhangi bir metrajı söz konusu ise bununla ilgilide bilgilendirme yaparsanız ve bununla ilgili düşüncelerinizi ve bilginizi almak istiyorum. dedi.

Sayın Başkanım; Öncelikle Pandemi süreci ile ilgili maalesef bir artış olduğunu biliyoruz, keza Adana'da da sıkıntıları duyuyoruz ikinci bir dalgayı kaldırmak çok kolay değil toplum için, o yüzden sosyal mesafe , maske ve temizlik konusundaki hassasiyetimizi en üst düzeyde devam etmesi gerektiğini düşünüyorum. Ricam şudur lütfen çevremizi bilinçlendirelim.



Karataş Belediyesi ile protokol yaptık ,Karataş Belediyesinin malum küçük bir parkları var bizden ,oranın yapımı eli destek istediler, resmi müracaatta bulundular. Biz arkadaşlarımızla değerlendirdik ve netice itibari ile Karataş'ta bizim bir ilçemiz çok ciddi rakamlar değil açık konuşmam gerekirse , detaylarını da bittiğinde bilgi veririz. Bütün süreçler şeffaf ilerliyor. Biz orada Belediyenin talebi üzerine küçük park yapma aşamasındayız birlikte yapıyoruz. Merkezler uygun değil ama küçük İlçelerle ilgili onların ekonomik imkanları daha zor yani yapılabilir mi şüana kadar bize gelmiş bir talep yok ama gelirse değerlendiririz, makul olmak şartı ile. Gerçekten böyle bir ihtiyaç var mı olaya siyasi bakmıyoruz bir talep mi örneğin bizden talep edilen araç gerçekle ilgili yardım ediyoruz . Belediyemizi kastederek yine böyle talep olursa değerlendiririz. Şüana kadar bildiğim kadarıyla bildiğim kadarıyla ikinci bir talep yok.

Fidanlık protokol konusunda aşamadayız. Protokol henüz tamamlandığı için temalı park düşünüyoruz . Detayları daha ortaya çıkmadı orada yapacağımız parkın detayları ortaya çıktığında süreci başlatmadan önce sizlerle sunum yapacağız. Yapacağımız her iş ile ilgili son derece açık ,şeffaf yapıcı bir süreç işletmek istiyoruz. Yüreğir Belediye Meclisinin manevi desteği olmadan hiçbir şey yapmak istemiyoruz. Bunu sayısal üstünlük ,siyasal üstünlük meselesi olarakta söyleyebilirim.

Buradaki birlik, beraberliği çok ayırt edici neticeler doğurduğuna inanıyorum biz burada bunu başarmışız.

Fidanlıkla ilgili ters ev ,trafik park, taş ev mesela bunların hepsi çıksın fakat fidanlığın bizden şöyle bir talebi var ki protokolde bu şart fidanlık binasını biz aldığımız için onlara bir hizmet binası yapmamız şartı ile. Kurt tepede bir yerde sanırım o bilgi geldiğinde bende detaylar ile ilgili bilgilendirme yapacağım. Millet Bahçesiyle birleşecek ama temalı kısım olacak burası.

Sıfır atık projesi çok önemsedığımız , sevdiğimiz proje inşallah Adana'da ilk olacak bununla ilgili proje hibe talebimizi Çevre Bakanlığına sunduk ve bu konu ile ilgili çalışıyor.Bir kaç teknik eksik dosyanın tamamlanması için Çevre Müdürlüğüne ilettiler arkadaşlarımız görüşüyorlar eksiklikleri tamamlayalım.Umarım güzel bir proje olacak yeri belli Akdeniz mahallesinde Belediye'mize ait parsellerimizden bir tanesinde son derece modern Türkiye'de sayılı Adana'da ilk olacak bir projedir çevreye duyarlı olan bir proje.

Üç binmetre meselesini hatırlarsanız biz daha önce konuştuk imar planımızı yapan arkadaşlarımız ,ilgili firma çalışmasını sürdürüyor zaman,zaman bizim arkadaşlarımızda teknik mutfak çalışmaları yapıyorlar.Başta da söylemişim üç bin metre şartını düşüreceğiz detaya girmek istemiyorum inşallah size sunum yapacağız 2.4 yoğunluk veya orta yoğunluk olan yerlerde bu değişebilir imar plan noktalarını sadeleştireceğiz, ve ben söylemişim müteahhit arkadaşları yatırım yapmaya davet ediyorum dedim.Inşallah ,ruhsat ve proses ile ilgili sadeleştirme gerekirse imar plan noktalarımızın Yüreğir ile ilgili konuşuyorum basitliği kolaylığı gereksede üç metre şartını düşürerekten daha kolay inşaat yapılabilir bir tabloyu onların önüne koyacağız ve hukuki ve ahlaki çerçevede onların işini kolaylaştıracağız ve inşallah Yüreğir'de kentsel dönüşümün özel sektörün eliyle daha kolay olacağını düşünüyoruz.

Belediyelerin devletin desteği kıymetli önemli örneğin Şehit Erkut Akbay , 19 Mayıs Mahallesi programı için çalışıyoruz kısa sürede size bununla ilgili müjde vermeyi umuyorum. Mahallelerde özel sektör girdiği taktirde bunun kıymetli olacağını hepimiz biliyoruz bizde onların işini kolaylaştırmak istiyoruz belli seviyeye ulaşsın taslak, sizlere sunum yapacağız .Sizin onayınız olmadan bir şey yapmayacağız.dedi.



Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR**; Bugünkü 2. Gündeme İptal İhdas ile ilgili İnsan Kaynaklar ve Eğitim Md. Dosyası. 4.madde olarak Ek Gündem ile ilgili Fen İşleri Md. Dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Diş Hastanesi ile ilgili Başkanlığın 15.06.2020 gün ve 120 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar- Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm ve Altyapı Hizmetleri** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Orman Fidanlığı 776 ada, 76 Parsel ile ilgili Başkanlığın 15.06.2020 gün ve 121 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ve Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 15.06.2020 gün ve 123 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 15.06.2020 gün ve 803 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ve Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; Ek Gündem ile ilgili Başkanlığın 15.06.2020 gün ve 122 sayılı yazısı ekinde gelen Fen İşleri Müdürlüğünün 15.06.2020 gün ve 104 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 01.07.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 18.00'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi

